
UCHWAŁA NR XLVII/352/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Krosno Odrzańskie wspólnie z gminami: 
Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn 

nad Odrą Umowy Partnerskiej z Gminą Nowa Sól – Miasto w sprawie powierzenia przez gminy: 
Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, Krosno Odrzańskie, Cybinka, 

Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Gminie Nowa Sól – Miasto zadań publicznych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie wspólnie z gminami: Siedlisko, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, 

Czerwieńsk, Nowa Sól, Cybinka, Górzyca i Kostrzyn nad Odrą Umowy Partnerskiej w sprawie 

powierzenia przez gminę: Siedlisko, Nowa Sól, Otyń, Sulechów, Zielona Góra, Czerwieńsk, Krosno 

Odrzańskie, Cybinka, Górzyca, Kostrzyn nad Odrą Gminie Nowa Sól – Miasto zadań publicznych 

dotyczących realizacji projektu pn.,,Odra dla turystów 2020 – lubuskie przystanie”, realizowanego 

w ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, w zakresie 

rzeczowym, w ramach którego wykonana będzie inwestycja polegająca na budowie przystani 

w miejscowości Gostchorze, gm. Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Krośnie 

Odrzańskim

Tomasz Miechowicz

Id: 1DBA2B6F-2460-427F-8710-B90C32959355. Uchwalony Strona 1




